Marenghi & Associati

prof. avv. Enzo Maria Marenghi patrocinante in Cassazione prof. ann. Gherardo Maria Marenghi patrocinante in Cassazione

Alla Regione Campania in persona del Presidente della Giunta p.t. Pec: us01@pec.regione.campania.it p.c. ufficiocomunicazione@regione.campania.it p.c. redazione.portale@regione.campania.it

> Al Consiglio dell'Ordine dei Farmacisti della Provincia di Avellino in persona del legale rappresentante p.t. Pec: ordinefarmacistiav@pec.fofi.it

> Al Consiglio dell'Ordine dei Farmacisti della Provincia di Salerno in persona del legale rappresentante p.t. Pec: ordinefarmacistisa@pec.fofi.it

> Al Consiglio dell'Ordine dei Farmacisti della Provincia di Napoli in persona del legale rappresentante p.t. Pec: ordinefarmacistina@pec.fofi.it

> Al Consiglio dell'Ordine dei Farmacisti della Provincia di Caserta in persona del legale rappresentante p.t. Pec: ordinefarmacistice@pec.fofi.it

> Al Consiglio dell'Ordine dei Farmacisti della Provincia di Benevento in persona del legale rappresentante p.t. Pec: ordinefarmacistibn@pec.fofi.it

Trasmissione a mezzo pec

COMUNICAZIONE DI NOTIFICA PER PUBBLICI PROCLAMI

Nella qualità di rapp.te e difensore costituito della Dott.ssa Patrizia Petruzzo, a seguito dell'Ordinanza n. 1006/2016 del 21/06/2016 emessa dal Tribunale Amministrativo Regionale

> Salerno - Via Velia n. 15 - Tel. 089/251919 - 236127 Roma - Piazza di Pietra n. 63 - Tel 06/6797117

Marenghi g. Associati Studio Legale

della Campania, sede di Napoli, sez. V, in cui ha disposto la notifica per pubblici proclami, mediante pubblicazione di avviso sul sito web istituzionale della Regione Campania e dei Consigli dell'ordine dei Farmacisti di Napoli, Caserta, Benevento, Salerno ed Avellino del ricorso R.G. n. 2462/2016 Tar Campania - Napoli - e degli altri atti indicati nella medesima ordinanza. Si trasmette in allegato alla presente:

- 1) Ordinanza n. 1006/2016 del 21/06/2016 emessa dal Tribunale Amministrativo Regionale della Campania, sede di Napoli, sez. V;
- 2) Avviso di notifica per pubblici proclami;

Per i suddetti motivi Vogliate provvedere alla pubblicazione sui Vostri siti istituzionali e darne comunicazione dell'intervenuta pubblicazione con nota da trasmettere al mio studio, affinché possa essere depositata, come disposto nella suddetta ordinanza.

L'avviso di notifica per pubblici proclami e tutta la documentazione allegata non dovrà essere rimossa dai Vostri siti sino alla pubblicazione della sentenza.

Nel ringraziare per la cortese collaborazione, porgo distinti saluti.

Salerno, 04 Luglio 2016

Prof. Avv. Gherardo Maria Marenghi

M ough